Naujai pasitelktas subtiekėjas privalo atitikti 

pirkimo dokumentuose nustatytus minimalius kvalifikacijos reikalavimus. 

2. KAINA IR BENDRA SUTARTIES VERTĖ 

rkulakauskiene
Text Box
28

rkulakauskiene
Text Box
/VPS-2023-599

Puslapis 2 iš 11 

2.1. Pradinė sutarties vertė – 10.890,00 eurų (dešimt tūkstančių aštuoni šimtai 

devyniasdešimt Eur, 00 ct). Prekių techninė specifikacija, įkainiai bei preliminarus Prekių kiekis 

nurodyti Sutarties 1 priede „Įvairių maisto produktų techninė specifikacija“ (toliau - Specifikacija). 

2.2. Į sutarties vertę įskaičiuotos visos išlaidos (Prekių įpakavimas, atvežimas, iškrovimas ir